

تصویب تخصیص ۴۰ میلیون دلار برای حل مشکل کاغذ؛

عارف: دولت به اهمیت مسائل فرهنگی واقف است

در جلسه پیگیری مشکلات حوزه، صورت شد که ۴۰ میلیون دلار با مصوب و تأیید بانک مرکزی برای حوزه رعایت و نرسد تخصیص داده شود. به گزارش این‌زا در یادداشت جمهوری، «مدرضا عارف» در جلسه در خصوص مشکلات این حوزه اظهار حال مشکل گران و کمبود دولت رعایت و انتشارات نشانه توجه دولت به موضوعات فرهنگی در کشور، بنابراین باید با برنامه‌ریزی مناسب مشکل حل شود.

اهمیت مسائل فرهنگی واقف است. حل مسئله کاغذ هم مطالبه اصحاب رسانه و نشر است و هم مورد تاکید رئیس جمهور که باید پیگیری شود.

معاون اول رئیس جمهور خاطر نشان کرد: با برنامه ریزی های مناسبی که از سال گذشته انجام شد، حدود ۹۵ درصد کتاب های درسی برای

توجه شود که از تولید لوازم التحریر لوکس
برهمنشده تا محصولات ارزان ولی با
کیفیت در اختیار خانواده‌ها قرار گیرد.
در این بخش مصوب شده که
۲۰ میلیون دلار با نرخ مورد تایید
بانک مرکزی برای حل مشکل
کاغذ مطبوعات و ۱۰ میلیون دلار با همین
نرخ برای حل مشکل کاغذ نشر تخصصی
داده شود.
همچنین مقرر شد ارائه تسهیلات
رایجی برای حل مشکلات این حوزه
با محوریت وزارت ارشاد در اولویت
باشد. سرع تخصصی از برای ثبت
مشاوران انجام شده در خصوص
کاغذ نیز مورد تأکید قرار گرفت.

ضرورت کاهش هزینه‌های درمان؛
پزشکیان: مراکز درمانی باید بالاترین سطح
بهره‌وری را داشته باشند

رئیس جمهور بر ضرورت ارائه خدمات با کیفیت به مردم در بیمارستان‌ها پدید کرد و گفت: باید کاری کنیم که همه مردم از جمله بازنشستگان بازماندگان، در مراکز درمانی بهترین خدمت را بگیرند و این امکان پذیر به گزارش ایرنا از ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان، در آیین افتتاح ساختمان جدید بیمارستان فوق تخصصی شهید فیاض بخش سازمان اجتماعی با ظرفیت ۵۵۰ تخت بیمارستانی، با تاکید بر ضرورت بهروری ستر از فضاهای بیمارستانی گفت: در بیمارستان‌ها باید به ازای هر متر یک تخت در نظر گرفته می‌شود و این سایر کشورها هم وجود دارد، اما در بعضی موارد برخی بیمارستان‌ها این فضا را تا ۷۰ متر کاهش دادند که ما نیز می‌توانیم از تجرب موفق در این زمینه الگو بگیریم.

رئیس جمهور به فضاهای خالی بیمارستان فیاض بخش اشاره خاطرنشان کرد: به نظر من در فضاهای عمومی این بیمارستان می‌توان تخت و سازه‌های دیگری انجام داد، مثل ساخت یک کلینیک سرپایی که کنار بیمارستان لازم است و در کنار همه اینها می‌توان با نصب پل‌های شید، مصرف انرژی را بهینه کرد. این مراکز درمانی با حق بیمه و مردم ساخته می‌شوند و لازم است بهترین شکل و مدل بالاترین سطح ووری از آن‌ها استفاده کرد، تا هزینه درمان برای مردم کاهش یابد.

عراقچی: شروع مذاکره با آمریکا مشروط
به پذیرش منافع متقابل است

وزیر خارجه در حاشیه همایش اکو به خبرنگاران گفت: خوشحال
تیم که اجماع منطقه‌ای و فهم درست نسبت به تهدید اصلی به وجود
ه و امیدواریم با وحدت و همکاری کشورهای منطقه بتوان در برابر این
پد اقدام جمعی صورت داد.

به گزارش عصر ایران، عباس عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری می ایران، در جمع خبرنگاران اظهار داشت: قصد ما تقویت سازمان همکاری‌های شانگهای در حال حاضر چنانچه سال ۱۴۰۱ سازمان همکاری‌های شانگهای ۲۰۲۵ در دست تدوین است، هدف این است که فعالیت‌های ازمایشی گسترده‌تری در موضوعات مختلف داشته و نقش مؤثرتری در توسعه اقتصادی منطقه ایفا کند. طبیعی است که کشور دیگری به خواستار عضویت باشد، این موضوع در چارچوب قواعد سازمان در بررسی قرار خواهد گرفت.

عراقچی درباره تحرکات دیپلماتیک اخیر نیز گفت: رسانه‌های آمریکایی بیانیه‌گیری جدید میان ایران و آمریکا صحبت کرده‌اند. کشورهای زیادی تلاش‌اند نقش مثبتی ایفا کنند و این موضوع تنها محدود به قطر نیست. بزه واقعی برای کمک به حل مشکلات در منطقه وجود دارد، اما شروع نوتونه مذاکره منوط به پذیرش این منافع متقابل از سوی طرف مقابل خواهد بود. عراقچی بر اساس احترام و بدون تهدید شکل بگیرد.

صدور گزارش‌های امنیتی سطح بالا
در عراق درباره تهدید
قريب الوقوع اسرائيل



الخبیار: منابع آگاه از صدور گزارش‌های امنیتی سطح بالا در عراق درباره هشداری نسبت به تهدید قریب الوقوع اسرائیل علیه این کشور خبر دادند. به گزارش ایلنا به نقل از الخبیار، منابع

آگاه در کمیته امنیت و دفاع پارلمان عراق فاش کردند که سازمان‌های اطلاعاتی و امنیتی ملی این کشور را جریانی کل جلسه امنیت، سطح ملی، از فشارها و فشارهای به «محمد شیاع السودی»، فرمانده کل نیروهای مسلح و نخست وزیر عراق ارائه کردند. این گزارش شامل هشداری مبنی بر این است که عراق می‌تواند هدف بعدی شدید تنش‌ها توسط «جبهایی نتایج» نخست وزیر اسرائیل باشد. بر اساس این گزارش، ارزیابی‌های اطلاعاتی عراق نشان می‌دهد که تا پایان یک بار بررسی کشور، جبهه جدیدی در منطقه است که عراق یکی از گزینه‌های اصلی برای این منظور است. در این گزارش امنیتی آمده است که اسرائیل، عراق را پس از استادن دادن نظای نظای مستقیم ایران در عرصه سوریه، مرکز برسته‌ترین فعالیت‌های این کشور می‌داند.

۱. دوغای: نتانباهم به س نوشت

هیتلر دچار خواهد شد

آناتولی: رئیس‌جمهور ترکیه در اظهاراتی گفت که شبکه‌ای از قاتلان با ایدئولوژی فاشیستی بر رژیم صهیونیستی حکومت می‌کنند. به گزارش ایلسا به نقل از آناتولی، «رجب

دارد به رسمیت شناختن فلسطین به عنوان یک کشور توسط کشورهای غربی، رژیم صهیونیستی را بیشتر در تنگنای تاریک قرار داد. روحان دانها داشت: «ما این موضوع را بار دیگر در صحن سازمان ملل اعلام خواهیم کرد. امیدوارم جبهه بشردوستانه در مجمع عمومی سازمان ملل در روزهای آینده گسترش یابد». رئیس‌جمهور ترک تکیه بیان کرد: «کسانی که اسرائیل را از ادراک می‌کنند چیزی جز یک شبکه تک نیستند که در راه رادیکال خود را به یک ایدئولوژی فاشیستی تبدیل کرده‌اند. کرانه‌ها عملاً از نظر ایدئولوژیکی با هیتلر مرتبط است. همانطور که هیتلر نتوانست شکستی را که در انتظارش بود پیش‌بینی کند، نتوانیم نیز به همان سر نشتن دچار خواهیم شد».

رامپ:دو حه متحد خوبی برای
تن است



واشنگتن است

رویترز: کاخ سفید گفت که قطر متحد خوبی برای آمریکاست. به گزارش ایلنا به نقل از رویترز، رئیس کاخ سفید گفت که قطر متحد خوبی برای آمریکاست. «دونالد ترامپ».

از حمله هفته گذشته اسرائیل به هزاران حماس در دوحه که خشم کشورهای خلیج فارس و سایر متحدان آمریکا در منطقه را برانگیخت، گفت که اسرائیل دیگر به قطر حمله نخواهد کرد. ترامپ در پاسخ به این سوال که آیا نخست‌وزیر اسرائیل به او تضمین داده است که این رژیم دوباره به قطر حمله نکنند، به خبرنگاران گفت: «به قطر حمله نخواهد کرد.» وی بار دیگر تأکید کرد که دوحه «متحد بسیار خوبی بوده است» و بسیاری از مردم این را نمی‌دانند. ترامپ افزود: «نتایج‌ها هنوز قطر حمله نخواهد کرد، اما شاید به دنبال...» رئیس‌جمهور آمریکا البته حمله خود را به پایان نبرد وی اشاره کرد که انتظار دارد اسرائیل به تلاش برای هدف قرار دادن حماس در جاهای دیگر ادامه دهد.

روپیو: شاید نتوان مسیری دیپلماتیک برای پایان جنگ غزه پیدا کرد

«مارکو رویو»، وزیر خارجه ایالات متحده، در مصاحبه‌ای با فاکس نیوز گفت که جنگ غزه تنها در صورتی می‌تواند پایان یابد که همه سراسر آزاد شوند.

به گزارش تاس، وی در ادامه مدعی شد که این جنگ زمانی پایان می‌یابد حماس به عنوان یک نیروی مسلح که نوار غزه را تهدید می‌کند، دیگر وجود نداشته باشد.

وی مدعی شد: «در یک دنیای ایده‌آل، این امر می‌توانست از طریق یک توافق دیپلماتیک حاصل شود، به طوری که حماس با خلع سلاح و انحلال موافقت کند و با آزادی فوری هر اسرا، از جمله اجساد کشته‌شدگان، موافقت کند.»

وی ادامه داد: «ما این اتفاق نیفتاد و اگر به این شکل پایان نیابد، باید از طریق یک عملیات نظامی پایان یابد.»

کمیسیون تحقیق سازمان ملل:

اسرائیل در غزه مرتکب نسل کشی شده است

کمیسیون تحقیق سازمان ملل اعلام کرد که رژیم صهیونیستی در غزه
بر تکب نسل کشی شده است.

به گزارش بی‌بی‌سی، یک گزارش جدید نشان داد که دلایل معقولي برای نتیجه‌گیری وجود دارد که چهار مورد از پنج اقدام نسل‌کشی تعریف‌شده تحت قوانین بین‌المللی یعنی، کشتن اعضای یک گروه، ایجاد نهب‌های جنسی و روحی شده به آنها، ایجاد عمدی شرایطی که برای نابودی گروه برنامه‌ریزی شده است و جلوگیری از زاد و ولد از زمان آغاز جنگ با «حماس» در سال ۲۰۲۳ انجام شده است.

قطع انتنت ولایت بلخ به دست، طالبان به

«جلوگیری از منکرات»

اینترنت فیبر نوری از دوشنبه ۲۴ شهریور در بلخ قطع شده و احتمال گسترش آن به ولایات دیگر وجود دارد.

استفاده از اینترنت فیبر نوری در ولایت بلخ به دستور رئیس طالبان ممنوع شده است؛ این اقدام موجب قطع گسترده اینترنت و اختلال در خدمات بانکی، دولتی و تجاری شده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، مقام‌های طالبان در ولایت بلخ تأیید کردند که استفاده از اینترنت زیر نوری در این ولایت به دستور رئیس طالبان ممنوع شد. است. حاجی زید سخنگوی ولایت طالبان در بلخ، گفت: «وی افزود که برای اقدام برای «جلوگیری از منکرات» صورت گرفته است. وی افزود که برای جلوگیری از منکرات، از فیبر نوری استفاده نخواهد شد و تأکید کرد که در حال جستجو برای یافتن جایگزینی برای آن هستند.

این قطعی دسترسی، موجب اختلال در خدمات دولتی، انزای، فعالیت، بانکها، آموزش از راه دور و عملکرد معمول کسب و کارها شده است.

[illegible]



فراخوان مناقصه عمومی (یک مرحله‌ای)

شماره: ۸۷۴۴۰۰۰۹

منطقه ۷ خدمات انتقال گاز: در نظر دارد «تأمین خدمات پشتیبانی، عمومی و تخصصی مراکز بهره برداری، تأسیسات تقویت فشار و اندازه گیری گاز منطقه ۷ حملات انتقال گاز» را به روش مناقصه عمومی و ارزیابی کیفی (بکارچسب) و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه) به شماره ۲۰۰۱۰۹۵۰۰۰۰۰۱۱ به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید جهت دریافت اطلاعات مناقصه و برای برگ استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه اقداد انجام نمایند.

- ۱- نام و نشانی متقاضی: متقاضی منطقه ۷ حملات انتقال گاز؛
- ۲- موضوع مناقصه: تأمین خدمات پشتیبانی، عمومی و تخصصی مراکز بهره برداری، تأسیسات تقویت فشار و اندازه گیری گاز منطقه ۷ حملات انتقال گاز
- ۳- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۳۸۴ / ۵۳۶ / ۸۶ ریال مطابق آخرین آیین نامه تضمین معاملات دولتی.
- ۴- پرواورد کارفرما: ۲۰۲ / ۱۶۱ / ۱۶۱ / ۳ ریال
- ۵- محل دریافت و تحویل اسناد:

- ۱ - محل دریافت اسناد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir)
- ۲ - زمان تحویل اسناد: ۱۶۰۴/۰۷/۲۱
- ۳- محل گامشدایی پاکت ها مهرداد- پلوار سی متری سجدیه - منطقه ۷ حملات انتقال گاز
شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه:

✓ ارائه گواهینامه حداقل رتبه ۳ صلاحیت خدمات عمومی از وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی الزام می باشد. مابقی شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه در کاربرگ های استعلام ارزیابی کیفی درج گردیده است که مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازرگانی پاکت ها از طریق درگاه سامانه ستاد به آدرس setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق نمایند. شماره تماس با امور پیمانا : ۳۸۱۲۰۰۰ - ۳۸۱۲۰۰۱

فکس: ۳۸۱۲۱۷۷ - ۳۸۱۲۱۷۸

روابط عمومی منطقه ۷ عملیات انتقال گاز

م.الف: ۱۸۵۵ شناسه آژمی: ۲۰۰۵۲۱۸



آگهی مزایده نوبت اول

شهرداری نمین

شهرداری نمین شهرداری نمین در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱۷۶ - ۶ - ش الف مورخه ۱۴۰۳/۰۹/۲۱ شورای محترم اسلامی شهر نمین و مصوبه شماره ۱/۳۰۲۴/۱۳۷۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۲۱ کمیته انطباق شهرستان نمین، تعداد چهار باب مغازه به شرح ذیل واقع در خیابان امام خمینی (ره) ساختمان تجاری خدماتی شهرداری نمین، سمت دفتر امام شهر نمین را از طریق مزایده عمومی به اشخاص ثالث حقیقی یا حقوقی واگذار نماید. متقاضیان محترم می توانند پیشنهاد قیمت خود را در سامانه ستاد (سامانه تدارکات الکترونیکی دولت) ثبت و ارائه نمایند.

ردیف	شماره مغازه	پلاک ثبتی	مساحت مغازه m ²	قیمت پایه هر متر مربع (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده
۱	۱۱	۹۴۳/۸۴۴/۹۵۶/۳۳۱۷/۸۸۷/۵۱۷	۷۵/۱۷	۶۴۸/۷۷۴/۲۹۵/۱/۳۰۰	۱/۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	۱۲	۹۴۳/۸۴۴/۹۵۶/۳۳۱۷/۸۸۷/۵۱۷	۲۳/۱۹	۰۰۲/۵۲/۱/۳۰۰	۱/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	۱۳	۹۴۳/۸۴۴/۹۵۶/۳۳۱۷/۸۸۷/۵۱۷	۶۷/۱۸	۶۶۷/۲۶۵/۳۳۱۷/۱/۳۰۰	۱/۲۲۵/۰۰۰/۰۰۰
۴	۱۴	۹۴۳/۸۴۴/۹۵۶/۳۳۱۷/۸۸۷/۵۱۷	۹۸/۱۶	۷۴۷/۵۳۴/۳۰۵/۱/۳۰۰	۱/۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰

لازم است متقاضیان محترم مبلغ پنج درصد از قیمت پایه مغازه که قصد شرکت در آن را دارند به حساب شماره ۳۱۰۰۰۳۶۹۰۰۵ نزد بانک ملی شعبه نمین واریز و فیش واریزی را به همراه درخواست و قیمت پیشنهاد در سامانه ستاد ایران بارگذاری نمایند.

۱- سپرده نفرت دوم و سوم تا واریز کل مبلغ پیشنهادی توسط برنده نفر اول مسترد نخواهد شد.

۲- در صورت عدم واریز مبلغ توسط برنده مزایده در مهلت اعطایی که برابر آئین نامه مالی شهرداریها حداکثر هفت روز خواهد بود سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و هرگونه ادعای بعدی از جانب وی مسوم نخواهد بود.

۳- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

۴- هزینه چاپ آگهی مزایده بر عهده نفر برنده مزایده می باشد.

۵- به پیشنهاد مخدوش، مبهم و فاقد سیربه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۶- چنانچه برنده مزایده از پیمانکاران دارای حساب پستالکاری ثبت شده در دفاتر مالی شهرداری باشد، شهرداری می تواند مبلغ مزایده را با مبلغ حساب پستالکاری تهاتر نماید.

۷- شرکت کنندگان بایستی پیشنهاد خود را در سامانه ستاد (سامانه تدارکات الکترونیکی دولت) به نشانی www.setadiran.ir ثبت نمایند.

بازرگان مرسلی - شهردار نمین

آگهی دعوت از بستانکاران
شرکت ونوس طراحان غرب (با مسئولیت محدود)
به شماره ثبت ۱۸۲۹۲ و شناسه ملی ۰۸۵۷۷۴۰۰۴۰۰۴ (نوبت دوم)

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت ونوس طراحان غرب (با مسئولیت محدود)، به شماره ثبت ۱۸۲۹۲ و شناسه ملی ۰۸۵۷۷۴۰۰۴۰۰۴ که آگهی انحلال آن در صفحه ۱۵۳ روزنامه رسمی کشور به شماره ۳۳۱۳ مورخ ۱۰/۰۷/۱۴۰۳ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبتۀ ادعای خود به مدیر تصفیه خانم زهره محمدی با شناسه ملی ۳۳۵۸۸۸۸۰۰۰۰۰۰۰ به شماره همراه ۰۹۰۵۱۷۰۱۵۳۲ مستقر در استان کرمانشاه - شهرستان کرمانشاه - بخش مرکزی - شهر کرمانشاه - بلوار - کوچه (احمد طاهری چنگیز) - کوچه ۲۱- پلاک - ۸۵ طبقه همکف- با کدپستی ۷۵۵۸۳۹۶۷۵۸ مراجعه نمایند. بدیهی است مشکنین و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت متبرک کرد مسئولیتی نخواهد داشت.

مدیر تصفیه: خانم زهره محمدی

۱۳۹۹

آگهی مفقودی

برگه سبز ماشین سواری سایپا ۱۳۱SE به شماره پلاک ایران ۵۷ - ۱۶۸ - ۱۴ ه شماره موتور ۵۰۰۳۳۵۰ به شماره شاسی NAS۴۱۱۱۱۰F۱۱۷۷۶۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۱۴۰۱

آگهی مفقودی

برگ سبز پیکان مدل ۱۳۴۳ به ش موتور: ۱۱۸۳۰۰۷۶۴۳ ش شاسی: ۰۰۳۵۱۴۳۷۷
 پلاک: ایران ۳۵ - ۲۲۵ و ۴۲ مفقود و اعتبار ندارد. مشکنین شهر

۱۴۰۱

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو وانت سایپا مدل ۱۴۰۱ به رنگ سفید شماره پلاک ایران ۵۸ - ۸۱۵ و ۱۷ ه شماره موتور M۱۳۱۵۵۰۴۰۹ و شماره شاسی NAS۴۵۱۱۰N۴۹۶۹۰۰ مفقود گردیده است از اینبند درخواست فرزند اسماعیل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

۱۴۰۱

آگهی مفقودی

نوبت دوم

مفرک تحصیلی گواهینامه هویت پایان تحصیلات مقطع کارشناسی، رشته "علوم سیاسی"، صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد زنجان، متعلق به ایلاز ارشی، به شماره ملی ۰۰۸۲۱۶۹۹۰۰ مفقود گردیده است از اینبند درخواست می شود اصل مدرک را به آدرس زنجان - بلوار دانشجو - جاده اراضی پائین کوه - دانشگاه آزاد اسلامی زنجان ارسال نمایند.

۱۴۰۱

AFARINESH-DAILY.COM

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۶/۲۶

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان شرکت واحد اتوبوسرانی منطقه شش تهران به شماره ثبت ۱۳۳۸۵۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۷۰۹۹۴

مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان شرکت واحد اتوبوسرانی منطقه شش تهران در ساعت ۱۷ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۰ در محل تهران انتهای همت غرب، منطقه ۲۲، شهرک شهید باقری، انتهای خیابان بوستان جنب مجتمع ورزشی الزهرا (س)، سالن آمفی تاتر سرای حله شهید باقری بصورت حضوری برگزار می شود. از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ در مجامع عمومی یک مرحله ای ، به جز مجامع عمومی الکترونیکی هر یک از اعضای تعاونی می تواند نماینده تام الاختیاری (از میان اعضاء تعاونی یا خارج از آنان) برای حضور در مجمع و اعمال رای تعیین نماید. که می بایست بهمراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۹ در محل تعاونی تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت توسط نماینده هیئت مدیره و بازرس برگه ورود به مجمع را دریافت دارند؛ ضمناً تعداد آراء و کالته هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود.

دستور جلسه :

- تمدید مدت فعالیت تعاونی طبق ماده ۶ اساسنامه

هیأت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان شرکت واحد اتوبوسرانی منطقه شش تهران

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو پژو پارس مدل ۱۴۰۱ در رنگ سفید شماره موتور ۱۲۵K۱۰۱۷۷۰ و ۱۲۵C۱۰۱۷۷۰ و شناسی NAAAN۱۵E۱NH۱۷۱۳۴ و شماره پلاک ایران ۵۸ - ۸۹۲ د ۹۹ به نام ترگس جلدیری فرزندان حسین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی

برگ سبز و سند کپمانی خودرو سواری سایپا مدل ۱۳۹۶ در رنگ سفید - روغنی به شماره موتور ۷۱۳۵۹۹۲۳ و شناسی NASE۱۱۱۱۰H۰۵۸۰۷ و شماره پلاک ایران ۵۸ - ۹۴۱ د ۸۹ به نام طاهره جعفری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.